1389 iunie 9, <Cincu> 

In nomine sancte et individue trinitatis, amen! 
Cumque facta hominum more fluvii decurrentis diuturnitate temporis intervenierte 

penitus a memoria subtrahantur, igitur expedit ea literarum testimonio sigillorumque 
munitione roborari. 

Nos, igitur, iudices iuratique seniores sedis Schenk universi memorie 
commendantes tenore presentium significamus quibus expedit universis, quad 
coram nobis comparuerunt nobiles viri videlicet comes Tylo una cum fratre suo 
videlicet comite Ladislao de villa Retherii parte ex una et providi et honesti viri 
iurati seniores Felicis loci dicte nostre sedis ville parte ex altera suis cum testibus 
approbatis et fide dignis almasiatoribus eorum super negotio ipsorum subscripto 
videlicet Petrus Fridrich de Schenk maiori. qui almasium benedixit, Johannes Gyrlach, 
Claaz Vuelman de eodem, comes de Noua Civitate, Georgius Leynczynk de eadem, 
Johannes Stephani de Barankutty, Petrus Sculak de eadem, Halperphaff de Schars, 
Herman hon de Rorbach, Gotfredus doleator de eadem, filius superioris Nicolai de 
Centum cumulis et alii quamplures circumspecti viri. Quorum actio redegit in hanc 
formam, quad predicti nobiles viri habuerunt medietatem in superiori molendino et 
piscine eidem adherentis versus predictam villam videlicet Felicis loci et iidem 
homines secundam medietatem. Qui ex utraque parte ultronea voluntate ac provida 
et matura deliberatione prehabita cambium tale inierunt omni fraude et seductione 
postergata, quad ipsi homines de Felici loco pro medietate istius molendini et piscine 
sibi adherentis, que ad prenominatos comites spectabat, deberent ipsis facere unam 
piscinam in territorio eorundem nobilium, cuius fundum haberet centum gressus in 
longitudine et profunditas in media piscine circa exitum aquarum excedere deberet 
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honestum virum Michaelem Croecher nominatum de predicta Zeigerstat in una 
ulna. Quod et fecerunt, ut exinde eis cederetur totus fructus totius molendine et tota 
piscina eidem adherens, tali tamen adiectione vel occasione interposita, ut interim 
quod arbor cresci potest et lapis iacere ut nullus nobilium comitum nee ignobilium 
eosdem homines in eadem libertate debeat impedire et inquietare. Quod etiam ipsi 
comites preexpressi coram nobis spoponderunt, immo etiam presentium sub vigore 
promittunt et pollicitantur. 

Eapropter prememorati comites una cum providis viris de Felici loco 
instantissimis nos flagitarunt precibus, quatenus super prescripto ipsorum negotio 
iusti et deliberati cambii ipsis literas nostras ad evidentiam maioris cautele ac 
memoriam perpetuam sigillo nostre sedis roboratas faceremus emanari.